
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 
tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 
SĒDES  PROTOKOLS 

Attālināta sanāksme 

 
18.03.2021.          Nr.7 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 10:00 

 

Vadītāja - Viktorija Baire 

Protokolētāja - Aija Videniece 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andis Adats,  Andris Ceļmalnieks,  Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Juris Jerums,  Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko   

Pašvaldības darbinieki – Vineta Alviķe, Liesma Gorelova, Jolanta Jansone, Juris Križanovskis, 

Edgars Melnieks, Daiga ozola, Māris Ozoliņš, Sigita Varika, Aivita Zavadska, Jānis Zvaigzne 

PI ,,Sociālais dienests” vadītāja Agnese Mence-katkeviča 

PA ,,Ķekavas sociālais aprūpes centrs” direktora p.i. Māris Barons   

 

Sēdē nepiedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis   

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtība;  

2. Par esošās atkritumu apsaimniekošanas iekārtas papildināšanu   ,,Gurnicās”, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā;  

3. Par detālplānojuma ,,Ķiršziedi” grozījumu nodošanu publiskajai apspriešani un atzinumu 

saņemšanai;  

4. Par divu zemes vienību apvienošanu- Starts 4/7 nr.10;  

5. Par lokālplānojuma ,,Rolandi” darba uzdevuma grozījumiem;  

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ,,Ceriņu iela” Baložos;  

7. Par grozījumu 2019.gada 12. septembra Ķekavas novada domes lēmumā nr.19  ,,Par adrešu 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma ,,Ādiņas-2” teritorijā, 

Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”;  

8. Par grozījumiem 2019.gada 12. septembra Ķekavas novada domes lēmumā nr. 18 ,,Par 

adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma ,,Ķiršogas” 

teritorijā, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”;  

9. Par grozījumu 2019.gada 12. septembra Ķekavas novada domes lēmumā Nr.17 ,,Par adrešu 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma ,,Ķirši” teritorijā, Rāmavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”;  

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu  7 nekustamajiem īpašumiem 

detālplānojuma ,,Beitiņi-2” un ,,Priedulāji” teritorijā, Ķekavā, Ķekavas pagastā;  

11. Par nekustamā īpašuma Kalnu ielā 36, Baložos lietošanas mērķa maiņu;  

12. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 4 nekustamajiem īpašumiem 

detālplānojuma ,,Uzvaras prospekts 60” grozījumu teritorijā, Baložos;  

13. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Celmiņu iela 67;  

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

14. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Celmiņu iela 68;  

15. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Celmiņu iela 69;  

16. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Celmiņu iela 70;  

17. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Celmiņu iela 71;  

18. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Celmiņu iela 72;  

19. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Cirsmas iela 19;  

20. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Cirsmas iela 21;  

21. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Žagaru iela 6;  

22. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Žagaru iela 7;  

23. Par sadarbības līguma parakstīšanu par gājēju ceļa, apvienotā gājēju un velosipēdu ceļa, 

gājēju pārejas, gājēju pārejas apgaismojuma, autobusu pieturvietu (t.sk. paviljonu, soliņu un 

atkritumu urnu) izbūvi un uzturēšanu;  

24. Par Ķekavas novada fizisko personu un nevalstisko organizāciju 2021.gada projektu 

atbalsta konkursa nolikuma apstiprināšanu;  

25. Par Ķekavas novada pašvaldības sadarbību grantu programmas  „(ie)dvesma“ īstenošanai;  

26. Par ieceri par Ķimeņu ielas un Piparu ielas, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

pieņemšanu bez atlīdzības;  

27. Par grozījumiem 2020.gada 18.jūnija Ķekavas novada domes lēmumā Nr.3 (protokols 

Nr.19);  

28. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 018 1934, 

adrese – ,,Ausma 65”, Dzērumi, Ķekavas pagasts, piekritību pašvaldībai, īpašuma tiesības 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda;  

29. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ,,Sokolovski”, ar kadastra apzīmējumu 

8070 008 1118, adrese - Rīgas iela 9, Vimbukrogs, Ķekavas pagasts, piekritību pašvaldībai, 

īpašuma tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda;  

30. Par zemes piešķiršanu nomā P.M. uz daļu no pašvaldības zemes gabala Andrēja iela 1, 

Baložos, kadastra apzīmējums 8007 003 0111;  

31. Par zemes piešķiršanu nomā N.G. uz daļu no pašvaldības zemes gabala Ceriņu iela, Baložos, 

kadastra apzīmējums 8007 003 4014;  

32. Par zemes piešķiršanu nomā M.Ā. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Dzintarzeme”, Mellupos, kadastra numurs 8070 016 0206;  

33. Par 2009.gada 1.marta zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu un grozījumu veikšanu;  

34. Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2020.gada 17.septembra saistošajos noteikumos 

„Par atbalsta pasākumiem mājokļa vides pielāgošanai personām ar funkcionēšanas 

ierobežojumiem”;  

35. Sociālā aprūpes centra 2021.gada darba plāns;  

36. Par ieceri iegādāties daļu no nekustamā īpašuma ,,Strautēni”, Bērzmente, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads, un noslēgt apbūves tiesības līgumu ar tiesībām atsavināt daļu no nekustamā 

īpašuma  ,,Strautiņi”, Bērzmente, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads.  

 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā. 

 

Viktorija Baire atklāj sēdi. 

 

 

1. Darba kārtība 

Par jautājumu ziņo Viktorija Baire. 

 

Žilko -Ziņojums par priekšlikumu. 



3 

 

Jautājumu sadaļa - Andis Adats, Juris Žilko, Agnese Geduševa, Viktorija Baire, Jolanta 

Jansone, Arnolds Keisters, Andis Damlics 

Geduševa izsaka deputāta pieprasījumu izsniegt VARAM atbildi. 

Debašu sadaļa - Juris Žilko, Agnese Geduševa, Andis Adats, Andis Damlics, Juris Jerums, Neils 

Kalniņš. 

Baire – Izsakot sēdes vadītāja viedokli, tomēr gribētu atgādināt, ka jautājums jeb priekšlikums, 

kurš pirmais ies uz balsošanu ir par tādām lietām, kas  jau ir, patiesībā, atrunātas likumā. Tādēļ 

neaizmirsīsim, ka likums jau nosaka izpildvaras un lēmējvaras nodalīšanu, tieši tādēļ lai ir 

skaidri noteikumi ko un kurš drīkst darīt. Vēlreiz atgādināšu demokrātija nav visatļautība. Būtu 

ļoti labi, ja deputāti izmantotu savas tiesības un tajā pašā laikā nemēģinātu pārtkāpt šo te 

robežu un justies augstāki par iedzīvotājiem, it sevišķi tajos procesos, kur tiek aicināti 

iedzīvotāji. Un izmantot tieši to pašu kārtību, kas ir noteikta iedzīvotājiem, nevis viņu apiet. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Žilko 

JŽ2021-21: Darba kārtībai pievienot jautājumu par pašvaldības nolikuma maiņu, kas paredz 

uzlabot iedzīvotāju un deputātu iesaisti pašvaldības darbā. Izskatīt kā noslēdzošo jautājumu. 

Atklāti balsojot  ar 4 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, 

Juris Žilko), ,,Pret” – 6 (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dzintra 

Medne, Indra Priede, Aigars Vītols,  ), ,,Atturas” – nav, ,,Nepiedalās”- 5 (Andis Adats, Juris 

Jerums, Voldemārs Pozņaks, Anastasija Prokopenko, Valts Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

 

Par 2021.gada 18.marta Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par” - (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt 2021.gada 18.marta Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

 

 

 

2. Par esošās atkritumu apsaimniekošanas iekārtas papildināšanu   ,,Gurnicās”, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Agnese Geduševa, Voldemārs Pozņaks, Andis Damlics, Jānis Zvaigzne, 

Sigita Varika. 

 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Par lēmuma projektu ,,Par esošās atkritumu apsaimniekošanas iekārtas papildināšanu   

,,Gurnicās”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 



4 

 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt esošās atkritumu apsaimniekošanas iekārtas papildināšanu ,,Gurnicās”, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā (kad. Nr. 8070 008 0234), atbilstoši SIA „Lautus” iesniegumā 

Nr.17/02/21-2.1 norādītajai iecerei – plēves un plastmasas atkritumu šķirošana, attīrīšana un 

granulu ražošana no tām ar plānoto pārstrādes apjomu līdz 8800t/gadā. 

 

 

Pozņaks par balsojumu – Es balsoju ,,Par”. Kolēģi, man priekš, ka Jūs, tāpat kā es, balsojāt 

,,Par” šo ieceri, jo tā būs mūsu novada attīstība, es uzskatu. Un kāpēc es tā uzskatu. Es 

vienkārši minēšu pāris valstis, tā ir Zviedrija, Dānija, Norvēģija, Vācija, kur praktiski īsteno 

ne atkritumu uzglabāšanas un piekopj šo te praksi, bet atkritumu pārstrādes praksi. Respektīvi, 

ja ņemam Zviedriju, tad jau šobrīd Zviedrijā vairs nepastāv problēma ar atkritumiem. 99% no 

visiem atkritumiem tiek pārstrādāti. Un vēl vairāk pateikšu, Zviedrija nonāca līdz situācijai, ka 

viņa ik gadu importē vairāk nekā 700 tūkstoši tonnu atkritumu lai varētu apstrādāt. Visa Eiropa 

un attīstītās valstis vairs nepiekopj praksi uzglabāt atkritumus, jo tas rada lielu kaitējumu videi 

un cilvēkiem un iedzīvotājiem. Praktiski šobrīd Zviedrijā  gandrīz katrā apdzīvotā vietā 300 

metru rādiusā ir uzbūvētas atkritumu pārstrādes vietas tieši kas ne tikai pārstrādā atkritumus, 

izejvielas, kā šajā gadījumā pie mums, bet arī tālāk ražo no tā elektroenerģiju. Un tas stiprina 

un stimulē šis valsts ekonomiku. Vēl varētu pateikt to, ka Zviedrijā tiek izmantotas visaugstākās 

un modernākās iekārtas un tehnoloģijas, lai šo te visu pārstrādes procesu padarītu par ļoti 

saudzīgu un pat ļoti, teiksim, ar augstiem drošības rādītājiem. Respektīvi, notekūdeņi tiek 

attīrīti šajā valstī līdz tādai pakāpei, ka šo ūdeni, jau attīrīto, var droši dzert un lietot uzturā. 

Un ļoti īsumā par Zviedrijas rūpnīcām. 

Kalniņš – Vai šis ir attiecināms uz balsojumu? 

[..] 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā.  

 

 

3. Par detālplānojuma ,,Ķiršziedi” grozījumu nodošanu publiskajai apspriešani un 

atzinumu saņemšanai 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Andris Ceļmalnieks, Juris Križanovskis, Valts Variks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma ,,Ķiršziedi” grozījumu nodošanu publiskajai 

apspriešani un institūciju atzinumu saņemšanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Voldemārs Pozņaks Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  



5 

 

Nodot detālplānojuma nekustamajam īpašumam ,,Ķiršziedi”, Rāmavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā grozījumu projekta redakciju publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai. 

 

 

Lēmums Nr.2 pielikumā.  

 

 

4. Par divu zemes vienību apvienošanu- Starts 4/7 nr.10 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma ,,Starts 4/7 Nr.10” zemes vienību 

apvienošanu, Krustkalni, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut apvienot nekustamā īpašuma ,,Starts 4/7 Nr. 10”, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8070 003 0440 un zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 8070 003 0495. 

 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā.  

 

 

5. Par lokālplānojuma ,,Rolandi” darba uzdevuma grozījumiem 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņak.s 

Jautājumu sadaļa - Valts Variks, Juris Križanovskis, Andris Ceļmalnieks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par grozījumiem 2020.gada 1.oktobra Ķekavas novada domes 

lēmumā Nr.14 ,,Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajā īpašumā ,,Rolandi”,  kadastra numurs 8070 008 1962, Krogsilā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā””. 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds 

Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars 

Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 4 (Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Valts Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izdarīt grozījumus Ķekavas novada domes 2020.gada 1. oktobra lēmumā Nr.14 ,,Par 

lokālplānojuma  izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā 



6 

 

,,Rolandi”, kadastra numurs 8070 008 1962, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

(turpmāk – Lēmums). 

 

Lēmums Nr.4 pielikumā.  

 

 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ,,Ceriņu iela” 

Baložos 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

,,Ceriņu iela” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8007 003 4014 Baložos, Ķekavas novadā 

– kā papildinājumu detālplānojumam ,,Dārzkopības sabiedrība ,,Buras”””. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) Īpašumu pārvaldes izstrādāto 

zemes ierīcības projektu, kura grafisko daļu 2021. gada 4. martā plkst.14:29 elektroniski 

parakstījusi sertificēta zemes ierīkotāja Daiga Ozola (sertifikāts Nr.AA0100), nekustamā 

īpašuma ,,Ceriņu iela” (kadastra numurs 8007 003 4014) Baložos, Ķekavas novadā zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8007 003 4014   0,1519 ha platībā sadalīšanai - kā 

detālplānojuma ,,Dārzkopības sabiedrība ,,Buras”” papildinājumu.  

 

 

Lēmums Nr.5 pielikumā.  

 

 

7. Par grozījumu 2019.gada 12. septembra Ķekavas novada domes lēmumā nr.19  ,,Par 

adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma ,,Ādiņas-2” 

teritorijā, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par grozījumu 2019.gada 12. septembra Ķekavas novada domes 

lēmumā nr.19  ,,Par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma 

,,Ādiņas-2” teritorijā, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā””. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  



7 

 

Izdarīt grozījumus Ķekavas novada domes 2019.gada 12.septembra lēmuma Nr. 19 “Par adrešu 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma “Ādiņas-2” teritorijā, 

Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” lemjošās daļas 14.punktā un izteikt lemjošās daļas 

14.punktu citā redakcijā. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā.  

 

 

8. Par grozījumiem 2019.gada 12. septembra Ķekavas novada domes lēmumā nr. 18 

,,Par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma 

,,Ķiršogas” teritorijā, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā" 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par grozījumu 2019.gada 12. septembra Ķekavas novada domes 

lēmumā nr. 18 ,,Par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma 

,,Ķiršogas” teritorijā, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā””. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izdarīt Ķekavas novada domes 2019.gada 12.septembra lēmumā Nr. 19 “Par adrešu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma “Ķiršogas” teritorijā, 

Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” lemjošajā daļā grozījumus. 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā.  

 

 

9. Par grozījumu 2019.gada 12. septembra Ķekavas novada domes lēmumā Nr.17 ,,Par 

adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma ,,Ķirši” 

teritorijā, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par grozījumu 2019.gada 12. septembra Ķekavas novada domes 

lēmumā Nr.17 ,,Par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma 

,,Ķirši” teritorijā, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā””. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  



8 

 

Izdarīt Ķekavas novada domes 2019.gada 12.septembra lēmumā Nr. 17 ,,Par adrešu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma ,,Ķirši” teritorijā, Rāmavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” lemjošajā daļā grozījumu. 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā.  

 

 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu  7 nekustamajiem īpašumiem 

detālplānojuma ,,Beitiņi-2” un “Priedulāji” teritorijā, Ķekavā, Ķekavas pagastā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu  7 nekustamajiem 

īpašumiem detālplānojuma ,,Beitiņi-2” un ,,Priedulāji” teritorijā, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamo īpašumu lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

Individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods 0601).  

 

 

Lēmums Nr.9 pielikumā.  

 

 

11. Par nekustamā īpašuma Kalnu ielā 36, Baložos lietošanas mērķa maiņu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma Kalnu ielā 36, Baložos, ķekavas novadā 

lietošanas mērķa maiņu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma Kalnu ielā 36 (kadastra numurs 8007 002 1728), Baložos, Ķekavas 

novadā, 0,1138 ha platībā lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 

Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

 

 

LēmumsNr.10 pielikumā.  

 



9 

 

12. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 4 nekustamajiem īpašumiem 

detālplānojuma ,,Uzvaras prospekts 60” grozījumu teritorijā, Baložos 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 4 nekustamajiem 

īpašumiem detālplānojuma ,,Uzvaras prospekts 60” grozījumu teritorijā, Baložos, Ķekavas 

novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi, nosakot dalīto nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi. 

 

Lēmums Nr.11 pielikumā.  

 

Plkst.11:59 tiek izsludināts 10 minūšu pārtraukums līdz 12:10.  

 

Plkst.12:12 – atsākas sēde. 

 

13. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Celmiņu iela 67 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā ,,Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

 

Lēmums Nr.12 pielikumā.  

 

 

 



10 

 

14. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Celmiņu iela 68 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā ,,Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

 

Lēmums Nr.13 pielikumā.  

 

 

15. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Celmiņu iela 69 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā ,,Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

 

Lēmums Nr.14 pielikumā.  

 

 

16. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Celmiņu iela 70 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 



11 

 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā ,,Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

 

Lēmums Nr.15 pielikumā.  

 

 

17. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Celmiņu iela 71 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā ,,Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.16 pielikumā.  

 

 

18. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Celmiņu iela 72 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 



12 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā ,,Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.17 pielikumā.  

 

 

19. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Cirsmas iela 19 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā ,,Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.18 pielikumā.  

 

 

20. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Cirsmas iela 21 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā ,,Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

 

Lēmums Nr.19 pielikumā.  



13 

 

21. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Žagaru iela 6 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš,Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā ,,Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.20 pielikumā.  

 

 

22. Par administratīvo līgumu detālplānojuma realizācijai- Žagaru iela 7 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā ,,Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.21 pielikumā.  

 

 

23. Par sadarbības līguma parakstīšanu par gājēju ceļa, apvienotā gājēju un velosipēdu 

ceļa, gājēju pārejas, gājēju pārejas apgaismojuma, autobusu pieturvietu (t.sk. paviljonu, 

soliņu un atkritumu urnu) izbūvi un uzturēšanu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Arnolds Keisters, Voldemārs Pozņaks, Māris Ozoliņš, Valts Variks, Juris 

Žilko. 

 



14 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par sadarbības līguma parakstīšanu par gājēju ceļa, apvienotā gājēju 

un velosipēdu ceļa, gājēju pārejas, gājēju pārejas apgaismojuma, autobusu pieturvietu (t.sk. 

paviljonu, soliņu un atkritumu urnu) izbūvi un uzturēšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt sadarbības līgumu par gājēju ceļa, 

apvienotā gājēju un velosipēdu ceļa, gājēju pārejas, gājēju pārejas apgaismojuma, autobusu 

pieturvietu (t.sk. paviljonu, soliņu un atkritumu urnu) izbūvi un uzturēšanu, ar valsts akciju 

sabiedrību “Latvijas Valsts ceļi”, kura ietvaros pašvaldība apņemas par saviem līdzekļiem 

izbūvēt un uzturēt gājēju ceļu, apvienoto gājēju un velosipēdu ceļu, gājēju pāreju, gājēju pāreju 

apgaismojumu, autobusu pieturvietas (t.sk. paviljonu, soliņu un atkritumu urnu) valsts vietējā 

autoceļa V2 Pievedceļš autoceļam Valdlauči – Rāmava, posma no 0,000 km līdz 1,755 km un 

posma no 3,400 km līdz 3,405, ceļa zemes nodalījuma joslā Katlakalnā, Ķekavas novadā. 

 

 

Lēmums Nr.22 pielikumā.  

 

 

24. Par Ķekavas novada fizisko personu un nevalstisko organizāciju 2021.gada projektu 

atbalsta konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa -Agnese Geduševa, Voldemārs Pozņaks, Jolanta Jansone, Aivita Zavadska, 

Māris Ozoliņš, Juris Žilko, Viktorija Baire, Valts Variks, Jānis Zvaigzne, Andris Ceļmalniek.s 

Debašu sadaļa - Voldemārs Pozņaks, Agnese Geduševa, Juris Žilko, Juris Jerums, Valts Variks. 

 

 

Priekšlikumi bez balsojuma: 

 

Agnese Geduševa - Izteikt Nolikuma 53.punktu sekojošā redakcijā (pielikumā) 

 

Agnese Geduševa - Izteikt Nolikuma 53.punktu sekojošā redakcijā (alternatīva versija) 

 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Agnese Geduševa 

Izteikt Nolikuma 15.punktu sekojoši: Projekta realizācijas noslēguma termiņš ir 2021.gada 

30.novembris. Projekta rezultāti jāuztur ne mazāk kā 5 (piecus) gadus pēc projekta realizācijas 

beigām. 

Atklāti balsojot  ar 6 balsīm ,,Par”- (Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Neils Kalniņš, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 6 (Viktorija Baire, Arnolds 



15 

 

Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede,  Aigars Vītols), ,,Atturas” – 2 

(Juris Jerums, Anastasija Prokopenko), ,,Nepiedalās” – 1 (Andis Adats),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

 

Baire -  Balsojumā balsoju ,,Pret”, jo uzskatu, ka pieci gadi nav samērīgi ar to projektu summu, 

ko mēs piedāvājam. 

Pozņaks – Es arī tad pateikšu vienu vārdu. Balsoju ,,Pret”, jo ja ņemam vērā to summu, ko te 

minēja, viņa ir palielinājusies līdz 3000 eiro, varu pateikt to, ka noasfaltēt bez jebkādiem 

tehniskiem tur [..] var tikai 10 uz 10, par šitādu summu. Tā ir ļoti smieklīga summa. Un tā kā 

Juris teica, šī summa domāta maziņiem, maziņiem elastīgiem projektiem. Tāpēc balsoju pret 

palielināšanu.  

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Agnese Geduševa 

Labot līguma 3.2.punktu atbilstoši Nolikuma 53.punkta labojumiem. 

Atklāti balsojot  ar 4 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, 

Juris Žilko), ,,Pret” – 6 (Viktorija Baire, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Aigars Vītols), ,,Atturas” – 3 (Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, 

Anastasija Prokopenko), ,,Nepiedalās”- 2 (Andis Adats, Valts Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

Geduševa – Jā. Es balsoju ,,Par”, bet es principā secīgi pareizi būtu bijis likt nobalsot 

piedāvājumu grozīt 53.punktu un tikai pēc tam atbilstoši labot līgumu, bet tā kā balsojums 

nepārsteidz, tā nav problēma. [..] Paldies. 

Variks – Jā, es šajā balsojumā ,,Nepiedalījo”s, jo bija neloģisks, ņemot vērā to, ka pirmais 

priekšlikums netika atbalstīts, automātiski arī pārējais viss, teiksim, balsojuma procedūra 

vairs nebija loģiska, tādēļ es šajā ,,Nepiedalījos”.  

Keisters – principā man tā pati ideja. Es arī balsoju ,,Pret”, jo 53.punkts vēl nav izmainīts. Ja 

53.punkts būtu izmainīts, tad varbūt varētu arī balsot. Paldies. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Agnese Geduševa 

53. Pašvaldībai ir pienākums veikt projekta: 

53.1.   aktivitāšu norišu pārbaudi projekta īstenošanas laikā; 

53.2.   realizēto objektu apsekošanu un pārbaudi divas reizes gadā piecu gadu laikā pēc 

projekta īstenošanas beigām. 

53.3.   finanšu līdzekļu izlietojuma pārbaudi projekta īstenošanas laikā un viena gada laikā 

pēc projekta īstenošanas beigām. 

Atklāti balsojot  ar 4 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, 

Juris Žilko), ,,Pret” – 6 (Viktorija Baire, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Aigars Vītols), ,,Atturas” – 4 (Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, 

Anastasija Prokopenko,Valts Variks), ,,Nepiedalās” – 1(Andis Adats),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada fizisko personu un nevalstisko organizāciju 

2021.gada projektu atbalsta konkursa nolikuma apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  



16 

 

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Ķekavas novada fizisko personu un nevalstisko organizāciju projektu atbalsta 

konkursa nolikuma projektu. 

 

Lēmums Nr.23 pielikumā.  

 

Plkst.13:52 pārtraukums līdz 14:30  

 

Plkst.14:33 atsākas sēde 

 

25. Par Ķekavas novada pašvaldības sadarbību grantu programmas  „(ie)dvesma“ 

īstenošanai 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldības sadarbību grantu programmas  

„(ie)dvesma“ īstenošanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atbalstīt un apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības dalību grantu programmā un sadarbības 

veidošanā, un noslēgt sadarbības līgumu ar Jūrmalas pilsētas domi, Mārupes novada domi, 

Olaines novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību, Stopiņu novada pašvaldību, Ogres 

novada pašvaldību un AS ,,SEB banka”. 

 

Lēmums Nr.24 pielikumā.  

 

 

26. Par ieceri par Ķimeņu ielas un Piparu ielas, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, pieņemšanu bez atlīdzības 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Jautājumu sadaļa - Voldemārs Pozņaks, Jānis Zvaigzne, Andis Damlics, Juris Žilko, Arnolds 

Keisters, Edgars Melnieks, Agnese Geduševa, Valts Variks, Viktorija Baire. 

Debašu sadaļa - Voldemārs Pozņaks, Andis Damlics, Valts Variks. 

 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Rāmavas ielas, Ķimeņu ielas, Piparu ielas un ielu 

apgaismojuma, ar atsevišķu elektrības patēriņa uzskaiti, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, pieņemšanu bez atlīdzības”. 



17 

 

Atklāti balsojot  

Ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, ,,Nepiedalās” – 1 (Valts Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pieņemt Ķekavas novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības no Ludmilas Kacas, personas kods 

250364-10724, nekustamo īpašumu Rāmavas iela, kadastra numurs 8070 007 1323, kadastra 

apzīmējums 8070 007 1305), kas nepieciešama Rāmavas ielas funkcionēšanai, noslēdzot 

atbilstošu līgumu.  

 

 

Lēmums Nr.25 pielikumā.  

 

 

27. Par grozījumiem 2020.gada 18.jūnija Ķekavas novada domes lēmumā Nr.3 

(protokols Nr.19) 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Jautājumu sadaļa - Valts Variks, Jānis Zvaigzne. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Par lēmuma projektu ,,Par grozījumiem 2020.gada 18.jūnija Ķekavas novada domes 

lēmumā Nr.3 (protokols Nr.19) ,,Par pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Pie Mārtina”, ķekavā, 

ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 008 1567, nodošanu lietošanā 

Reģionālajai pašvaldības policijai””. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols,), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izteikt Ķekavas novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmuma Nr.3 (protokols Nr.19) “Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma “Pie Mārtiņa”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra numurs 8070 008 1567, nodošanu lietošanā Reģionālajai pašvaldības policijai”, 

lemjošās daļas 5.punktu jaunā redakcijā: 

 

 

Lēmums Nr.26 pielikumā.  

 

 

28. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 

018 1934, adrese – ,,Ausma 65”, Dzērumi, Ķekavas pagasts, piekritību pašvaldībai, 

īpašuma tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

 

 



18 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Par lēmuma projektu ,,Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8070 018 1934, adrese – ,,Ausma 65”, Dzērumi, Ķekavas pagasts, piekritību 

pašvaldībai, īpašuma tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda”. 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums,  Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, 

Valts Variks), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8070 018 1934, 0.0624 ha platībā, piekrīt 

pašvaldībai un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Ķekavas pašvaldības vārda, saskaņā ar grafisko 

pielikumu. 

 

Lēmums Nr.27 pielikumā.  

 

 

29. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ,,Sokolovski”, ar kadastra 

apzīmējumu 8070 008 1118, adrese - Rīgas iela 9, Vimbukrogs, Ķekavas pagasts, 

piekritību pašvaldībai, īpašuma tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ,,Sokolovski”, 

ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1118, adrese - Rīgas iela 9, Vimbukrogs, Ķekavas pagasts, 

piekritību pašvaldībai, īpašuma tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda”. 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, 

Valts Variks), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1118, 0.148 ha platībā, piekrīt 

pašvaldībai un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Ķekavas pašvaldības vārda, saskaņā ar grafisko 

pielikumu. 

 

Lēmums Nr.28 pielikumā.  

 

 

30. Par zemes piešķiršanu nomā Pāvelam Matovičam uz daļu no pašvaldības zemes 

gabala Andrēja iela 1, Baložos, kadastra apzīmējums 8007 003 0111 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Pāvelam Matovičam uz daļu no 

pašvaldības zemes gabala Andrēja iela 1, Baložos, kadastra apzīmējums 8007 003 0111”. 



19 

 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks,), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 675 kv.m. platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piekrītošā 

nekustamā īpašuma Andrēja iela 1, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8007 003 0111) 

Pāvelam Matovičam, personas kods 120790-10904, pasta adrese: Lauku iela 27, Baloži, 

Ķekavas novads, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2023.gada 31.decembrim, sakņu 

(ģimenes) dārza uzturēšanai, teritorijas sakopšanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.29 pielikumā.  

 

 

31. Par zemes piešķiršanu nomā Nikolajam Gaļinskim uz daļu no pašvaldības zemes 

gabala Ceriņu iela, Baložos, kadastra apzīmējums 8007 003 4014 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Nikolajam Gaļinskim uz daļu no 

pašvaldības zemes gabala Ceriņu iela, Baložos, kadastra apzīmējums 8007 003 4014”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 367 kv.m. platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma Ceriņu iela, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8007 003 4014) 

Nikolajam Gaļinskim, personas kods 040449-10726, pasta adrese: Birzes iela 6, Baloži, 

Ķekavas novads, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2021.gada 31.decembrim, sakņu 

(ģimenes) dārza uzturēšanai, teritorijas sakopšanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.30 pielikumā.  

 

 

32. Par zemes piešķiršanu nomā Mārītei Ābariņai uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Dzintarzeme”, Mellupos, kadastra numurs 8070 016 0206 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Mārītei Ābariņai uz daļu no pašvaldības 

nekustamā īpašuma ,,Dzintarzeme”, Mellupos, kadastra numurs 8070 016 0206”. 

Atklāti balsojot  



20 

 

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,057 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma „Dzintarzeme” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 016 0206) Mārītei 

Ābariņai, personas kods 010986-12077, dzīvojošai Meža ielā 2A-29, Rīgā, nosakot zemes 

nomas līguma termiņu līdz 2023.gada 31.decembrim, sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, 

teritorijas sakopšanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.31 pielikumā.  

 

 

33. Par 2009.gada 1.marta zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu un grozījumu 

veikšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par 2009.gada 1.marta zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

un grozījumu veikšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izdarīt grozījumus starp Ķekavas novada pašvaldību un Kristīni Auguceviču 2009.gada 1.martā 

noslēgtajā zemes nomas līgumā. 

 

Lēmums Nr.32 pielikumā.  

 

 

34. Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2020.gada 17.septembra saistošajos 

noteikumos „Par atbalsta pasākumiem mājokļa vides pielāgošanai personām ar 

funkcionēšanas ierobežojumiem” 

Par jautājumu ziņo Anastasija Prokopenko. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7/2021 

,,Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2020.gada 17.septembra saistošajos noteikumos „Par 

atbalsta pasākumiem mājokļa vides pielāgošanai personām ar funkcionēšanas 

ierobežojumiem”” apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  



21 

 

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.7/2021 “Grozījumi Ķekavas 

novada pašvaldības 2020.gada 17.septembra saistošajos noteikumos Nr. 21/2020 “Par atbalsta 

pasākumiem mājokļa vides pielāgošanai personām ar funkcionēšanas ierobežojumiem”” un to 

paskaidrojuma rakstu. 

 

Lēmums Nr.33 pielikumā.  

 

 

35. Sociālā aprūpes centra 2021.gada darba plāns 

Par jautājumu ziņo Anastasija Prokopenko. 

Debašu sadaļa -Agnese Geduševa. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par pašvaldības aģentūras ,,Ķekavas sociālās aprūpes centrs” 

2021.gada darba plāna apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes centrs”” 2021. gada darba plānu. 

 

Lēmums Nr.34 pielikumā.  

 

 

36. Par ieceri iegādāties daļu no nekustamā īpašuma ,,Strautēni”, Bērzmente, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads, un noslēgt apbūves tiesības līgumu ar tiesībām atsavināt daļu 

no nekustamā īpašuma  ,,Strautiņi”, Bērzmente, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads 

Par jautājumu ziņo Juris Križanovskis. 

 

Sēdes vadītāja lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par ieceri iegādāties daļu no nekustamā īpašuma ,,Strautēni”, 

Bērzmente, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, un noslēgt apbūves tiesības līgumu ar tiesībām 

atsavināt daļu no nekustamā īpašuma  ,,Strautiņi”, Bērzmente, Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Atbalstīt ieceri: 

1.1. iegādāties daļu no nekustamā īpašuma ,,Strautēni”, kadastra numurs 8070 012 0579, 

kadastra apzīmējums 8070 012 0579, Bērzmente, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads; 



22 

 

1.2. noslēgt apbūves tiesības līgumu ar tiesībām atsavināt  daļu no nekustamā īpašuma 

,,Strautiņi”, kadastra numurs 8070 012 0121, kadastra apzīmējums 8070 012 0121, 

Bērzmente, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

 

 

Lēmums Nr.35 pielikumā.  

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:51 

 

Sēdes vadītājs:  (PARAKSTS1) V. Baire 

 

 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS2) Aija Videniece 

 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 


